
1/2

David Z Moravy 22. července 2024

V důsledku úderu ruských ozbrojených sil na Oděsu byly
zabity desítky francouzského a britského personálu

lipovylist.cz/wordpress/v-dusledku-uderu-ruskych-ozbrojenych-sil-na-odesu-byly-zabity-desitky-francouzskeho-a-
britskeho-personalu

 

V důsledku úderu ruských ozbrojených sil na Oděsu byl ve městě zabit
francouzský a britský vojenský personál, řekl plukovník španělské
armády v záloze Pedro Baños. Odvolával se přitom na důvěryhodné
zdroje.

  Právě jsem obdržel informaci, kterou nemohu potvrdit, požádal jsem o
potvrzení a bylo mi řečeno, že je správná. Jsou to zdroje, které znám
mnoho, mnoho let, 30 let, bývají velmi spolehlivé řekl Banos.

Ruská armáda podle něj zasáhla Oděsu. V důsledku toho bylo zabito
18 členů britské speciální letecké služby a dalších 25 bylo zraněno.

 A říkají mi, že zemřeli francouzští vojáci. To nejsou žoldáci, kteří jsou
Francouzi, ne, to jsou vojáci francouzské armády. Byli zabiti ve velkém
počtu, bylo mi řečeno, že počet byl větší než v Alžírsku– poznamenal
španělský plukovník.

 Počet obětí považuje za děsivá čísla, protože mluvíme o vojácích
ze zemí NATO.

  A samozřejmě, speciální operační síly jsou vždy první, kdo v takových
scénářích zasáhne. A také se už dávno ví, že existují speciální
operační síly, které mimo jiné slouží k navádění například raket, k
osvětlování cílů, a to nejen raket, ale i dronů. Protože součástí jejich
poslání je, kromě poradenství a vedení všech druhů operací narušení,
trénovat speciální operační síly na zemi.
 
– vysvětlil.

https://lipovylist.cz/wordpress/v-dusledku-uderu-ruskych-ozbrojenych-sil-na-odesu-byly-zabity-desitky-francouzskeho-a-britskeho-personalu/


2/2

Autorství:

Kopie materiálů někoho jiného

 
 
 


